the mass

24

138

Vno

Vc.

Cb.

S.

A.

T.

B.

Org.

Pf.

Cmp.

Tp.

re si a di-va-no re si-a Hac in ho-ra

re si a di-va-no re si-a a Hac in ho-ra

re si a di-va-no re si-a a Hac in ho-ra

re si a di-va-no re si-a Hac in ho-ra

142

Vno

Vc.

Cb.

S.

A.

T.

B.

Org.

Pf.

Cmp.

Tp.

si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te quod per sor -

si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te quod per sor -

si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te quod per sor -

si - ne mo - ra cor - de pul - sum tan - gi - te quod per sor -

the mass

26

145

Vno

Vc.

Cb.

S.

A.

T.

B.

Org.

Pf.

Cmp.

Tp.

tem ster-nit for -tem me-cum om - nes plan - gi - te

tem ster-nit for -tem me-cum om - nes plan - gi - te

tem ster-nit for -tem me-cum om - nes plan - gi - te

tem ster-nit for -tem me-cum om - nes plan - gi - te